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Rowatinex, 30 kapsułek miękkich
 

Cena: 15,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Rowatinex to ziołowy lek, który wykazuje działanie moczopędne oraz łagodnie rozkurcza drogi moczowe, ułatwiając wydalanie małych
złogów kamieni nerkowych. Wskazany do stosowania pomocniczego w przypadku stwierdzenia małych złogów kamieni nerkowych
(tzw. ,,piasku nerkowego"). Zalecany do stosowania w leczeniu kamicy moczowej, kamicy nerkowej oraz łagodzeniu objawów
towarzyszących tym zaburzeniom. Polecany również po zabiegu litotrypsji.

Właściwości

Rowatinex jest lekiem, który ułatwia wydalanie kamieni moczowych i nerkowych poprzez rozpad istniejących i przeciwdziałanie
powstawaniu nowych złogów. Działa rozszerzająco na naczynia kanalikowe, co chroni przed degeneracją niedokrwienną, która może
zaburzyć równowagę koloidową i prowadzić do tworzenia kamieni. Rowatinex redukuje siłę i częstotliwość skurczów mięśni gładkich,
dzięki czemu zmniejsza ból w kolce nerkowej i moczowodowej. Charakteryzuje się działaniem przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym w
stosunku do wielu szczepów bakterii, które wywołują zakażenie dróg moczowych. Poprzez hamowanie metabolizmu kwasu
arachidonowego i produkcji cytokin działa też przeciwbólowo. Zwiększa diurezę.

Skład

Jedna kapsułka zawiera: α-pinenum - 24,8 mg, β-pinenum - 6,2 mg, Camphenum - 15,0 mg, Cineolum - 3,0 mg, Fenchonum - 4,0 mg,
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Borneolum - 10,0 mg, Anetholum - 4,0 mg, substancje pomocnicze: oliwa z oliwek - 33,0 mg. Powłoczka kapsułki: żelatyna wołowa,
glicerol 85%, etylu parahydroksybenzoesan sodowy, propylu parahydroksybenzoesan sodowy, żółcień pomarańczowa FCF 85% (E110),
żółcień chinolinowa WS 70% (E104).

Stosowanie

Lek przeznaczony do stosowania doustnego. Preparat najlepiej przyjmować na 30 minut przed posiłkiem. W czasie przyjmowania
preparatu zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów niż normalnie. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej:  1 kapsułka, 3-4 razy na dobę.

Ważne informacje

 

Produkt niewskazany w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek jego składnik.
Rowatinex'u nie należy stosować w I trymestrze ciąży i okresie karmienia piersią.
Rowatinex nie jest przeznaczony dla chorych z ostrą kolką nerkową, bezmoczem lub ciężkimi zakażeniami dróg moczowych.
Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
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